平成27年2月5日

各   位

上場会社名 株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス

代表者 代表取締役会長兼社長  石橋 保彦

（コード番号   ６２４９）

問合せ先責任者 総務部長兼ＩＲ室長   藪中  潔

（ＴＥＬ     ０３－５２１４－４７７７）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26 年 5 月 9日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月１日～平成27年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,000 400 400 100 7.01

今回発表予想(B) 25,600 400 400 100 7.01

増減額(B-A) △4,400 0 0 0

増減率(％) △14.7 0.0 0.0 0.0

（ご参考）前期実績

（平成26年3月期）
34,192 1,764 1,849 900 63.16

修正の理由
 当社グループの通期連結業績予想につきましては、パチンコホールが新規出店や改装案件を含めた設備投資に
極めて慎重であったこと、また、消費税増税分をパチンコファンに転嫁する方策として、「玉（メダル）数調整
方式」というシステムを採用する動きが徐々に見られる中で、そのシステムに対応した機器の市場投入が遅れた
ことから、機器販売台数が大幅に減少し、売上高は当初計画を下回ることが見込まれます。
一方、利益面につきましては、売上高の減少により売上総利益も下回る見込みとなりますが、機器販売台数の

減少に伴い当初計画していた販促費等が発生しないこと、また、一部の研究開発費が発生しない見込みとなった
ことから、販管費が減少し、ほぼ、当初計画どおりの着地になると見込んでおります。そのため、営業利益、経
常利益、当期純利益は修正しておりません。

※将来に関する記述等についての注意事項
上記の業績予想は、現時点での入手可能な情報に基づき判断した将来の予想であり、実際の業績は、様々な要

因の変化により、これら業績予想とは大きく異なる結果となる可能性があります。

 以上